CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

		Kính gửi:
		     		- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, xã Nâm
				N’jang, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.
				- Hiệu trưởng Trường Tiểu học …………………………….
				………………………………………………………………

	Tôi tên là: ……………………………………………………………………….
	Thường trú: …………………………………………………………………......
	Số điện thoại: ……………………………………………………………………
	Là phụ huynh học sinh: …………………………….., sinh ngày: ……………...
	Là học sinh lớp ….., năm học ……………, Trường Tiểu học ………………… ………………………………………………………………………………………….
	Tôi làm đơn này kính đề nghị cho con tôi được chuyển từ Trường Tiểu học ……………………………………………….. về học tại Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, xã Nâm Njang, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.
 	Lý do: Theo gia đình.
	Trân trọng cảm ơn./.
						Nâm N’Jang, ngày      tháng 03 năm 2023
						                     Người làm đơn

Ý kiến tiếp nhận của trường chuyển đến
	Đồng ý tiếp nhận học sinh …………………………… về học tại trường với điều kiện đủ hồ sơ theo quy định:
	1. Học bạ.
	2. Giấy khai sinh (bản sao) hoặc bản chính photo công chứng.
	3. Tiến độ thực hiện chương trình.
	4. Xét duyệt học sinh chuyển đi trong phần mềm CSDL ngành tại mục 4.2.4.
	5. Thông báo số định danh cá nhân và thông tin công dân trong cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư của Công an xã nơi thường trú.
	6. Thẻ BHYT (photo)
[bookmark: _GoBack]	Giấy này có giá trị đến ngày …………………………./.

Ý kiến của trường chuyển đi